关于举办2023年评审专家业务培训班

的通知

公司各单位：

根据公司对高质量招标采购工作要求，为进一步强化公司评审专家队伍建设，提升评审专家专业素质，现决定举办评审专家业务培训班，现就有关事宜通知如下：
一、培训时间

2023年11月17日（星期五） 上午9:00-11:30

下午2:30-5:00

二、培训内容

特邀国信招标集团国信研究院院长、北京国信智业工程顾问有限公司总经理、中国工程咨询协会工程管理专业委员会副秘书长李强，针对评审专家的权利与义务、评审原则、专家争议处理、履约能力审查等多个方面进行讲解。
三、培训方式及参会人员

本次培训以线下+线上的形式举办，具体如下：

（一）线下主会场（会展中心大会议室）

公司各单位专家代表及采购人代表（各单位分管采购管理工作的负责人），具体名额及座位安排见附件1。
（二）线上分会场（协同管理平台）
各单位需组织集中学习，通过协同管理平台观看视频直播，并在“包钢评审专家入库联络人群”中发送集中学习现场影像，将签到表扫描电子版发送至招标中心综合运行部（工会）杨云芳协同邮箱或E-mobile。集团各部门及直属单位直接报送，各板块所属单位由各板块汇总后统一报送，作为本年度专家培训考核佐证材料。

（三）线上分会场（云视讯）
专家个人通过手机或电脑登录中国移动“云视讯”视频服务平台，输入会议号集中观看培训视频直播，“云视讯”下载及注册操作手册见附件2。后台将对专家参会情况进行统计，以作为本年度专家培训考核佐证材料。
11月17日上午9:00 会议号：212061090

11月17日下午2:30 会议号：218201675
四、报名方式
请各单位（部门）于11月16日（星期四）17：00前，将参加线下主会场培训的人员名单（附件3）电子版报送至招标中心综合运行部（工会）杨云芳协同邮箱或E-mobile，集团各部门及直属单位直接报送，各板块所属单位由各板块汇总后统一报送。

五、相关事项

（一）请分会场相关工作人员，于11月16日下午4:00，登录协同管理平台及“云视讯”视频服务平台测试信号。视频会议测试联系人：毛丹妮 18504722928

王思宇 13191440720
“云视讯”视频服务平台测试会议号：214127725
（二）参训人员原则上不允许请假，如有特殊情况不能参加，请填写《请假报告单》（附件4），经单位主要领导签字加盖公章后，于11月16日16:00前扫描电子版发送至招标中心综合运行部（工会）杨云芳协同邮箱，未按规定履行请假手续的人员，将予以通报。

（三）线下主会场（会展中心）采用电子签到，请参会人员提前15分钟签到入场,并按指定座位对号入座；参会人员要主动维护会场秩序，服从工作人员安排，会议期间手机调成静音或关闭状态。

联系人及电话：

招标中心综合运行部（工会）  杨云芳 2669618

附件：1.参会人员名额分配及座位安排表
2.“云视讯”下载及注册操作指南
3.2023年评审专家业务培训班报名表

4.2023年评审专家业务培训班请假报告单
附件1

参会人员名额分配及座位安排表
	序号
	单位
	名额
	座位号

	1
	办公室
	1
	第一排1号

	2
	工会（团委）
	1
	第一排3号

	3
	纪委（监察专员办、审计部、巡察办）
	1
	第一排5号

	4
	组织部（人事部）
	1
	第一排2号

	5
	计划财务部
	1
	第一排4号

	6
	战略发展部
	1
	第一排6号

	7
	运营改善部
	1
	第一排8号

	8
	法律事务部
	1
	第一排10号

	9
	安全管理部
	1
	第一排12号

	10
	信息服务中心
	1
	第一排14号

	11
	节能环保中心
	1
	第一排16号

	12
	铁融租赁公司
	1
	第一排18号

	13
	新源科技公司
	1
	第一排20号

	14
	铁盈投资公司
	1
	第一排22号

	15
	离退管中心
	1
	第一排13号

	16
	低碳科技公司
	1
	第一排15号

	17
	财务公司
	3
	第一排17、19、21号

	18
	铁花文化公司
	5
	第二排16、18、20、22、24号

	19
	节能环保科技产业公司
	15
	第二排1 - 15号

	20
	铁捷物流公司
	15
	第三到五排16、18、20、22、24号

	21
	包钢矿业
	24
	第六、七排16、18、20、22、24号

第八、十排18、20、22、24、26号

第九排18、20、22、24号

	22
	新联公司
	20
	第十一到十四排18、20、22、24、26号

	23
	稀土研究院
	25
	第二到六排17、19、21、23、25号

	24
	包钢西创
	29
	第七到八、十到十二排17、19、21、23、25号

第九排17、19、21、23号

	25
	北方稀土
	50
	第三到七排6、8、10、12、14号
第八到十二排8、10、12、14、16号

	26
	包钢股份
	148
	第三到七排2、4、1、3、5、7、9、11、13、15号

第八到十二排2、4、6、1、3、5、7、9、11、13、15号

第十三排1 - 17、19、21、23、25号

第十四排1 - 17、19、21、23、25、27号

附件2

“云视讯”下载及注册操作指南
一、手机端云视讯请在手机应用中心下载安装

安装成功后打开云视讯app，点击右上角注册。

                           [image: image1.png]<
RAFEM
Fne
+86 | BEAFHS
Wi
HARIES R

0 DA EEEE (ZRRAFRLAN) & (ZRRRHF
ARBSHI

输入手机号（请使用包钢电子采购交易平台登录手机号）→输入图形验证码→发送验证码→输入验证码→点击验证并注册。

进行实名认证。

                         [image: image2.png]X
B TZRIAIE

fiz)
ERWAER

BHIES

EBABIES >
FRBERROER, RAFRENE SAAFRRECOIHE
2

输入姓名、身份证号，点击开始人脸识别认证。

实名认证后手机会收到一条短信，如下图：

             [image: image3.png](ZH0R] ZENAF, XUERT
PN, SRR
BUEAE R MR !

请使用注册手机账号和短信中的初始密码重新登陆云视讯。

登录成功后，点击页面右下角“我的”，在“我的”页面点击头像。

                       [image: image4.png]RWRE

在修改姓名栏输入自己的真实姓名，保存。

                          [image: image5.png]< fEREE

i3]
[N Z]

TRARBER—R, BREEHEIHS

电脑端云视讯软件

下载网址https://www.125339.com.cn/

 点击首页页面中的下载客户端。

[image: image6.png]EMERR BHTH

 分别在电脑和手机上下载云视讯客户端，根据自己的系统选择下载的客户端链接按钮。MAC为苹果自带电脑系统。

[image: image7.png]T &

Android i0s

3.  此时页面下方弹出

[image: image8.png]EE(TAEFES d1125339.cn £9 yunshixun.exe (58.3 MB) 37 500 MR}

== & W A

选择运行（选择运行等待缓存完成后就可以直接安装），安装成功桌面会多出一个云视讯图标，不成功再重复进行上面的步骤。

双击桌面云视讯图标，如有云视讯账号可直接登录（请务必使用在包钢电子采购交易平台注册的手机号登录）。登录成功后将鼠标光标移动到页面左侧头像处，点击下图画圈处，在修改姓名栏输入自己的真实姓名，保存。
          [image: image9.png]ERNEHRE
FESTHEE
Sl ARSI R

若无云视讯账号请先注册账号，手机号首次注册请在手机端下载云视讯操作
注：除首次注册需要手机登录，其他情况手机和电脑都可以登录，本人登录建议使用短信验证码登录。

三、云视讯加入会议流程
手机端操作：打开云视讯app，登录后点击加入会议，输入会议号后点加入会议，加入会议后等待主持人开始会议。

            [image: image10.png]Py el

o 0

MAZRNK BRI AN

GGIN=E BEEIN

电脑端操作：打开云视讯，登录后在输入会议号栏输入会议号，点加入会议，加入会议后等待主持人开始会议。

       [image: image11.png]ARIX

BlEt2iY

ERNSHRE
FEHTFESS
St EENEESHERRS

附件3
	2023年评审专家业务培训班报名表

	单位：              联系人：             联系电话：

	序号
	姓名
	专家/采购人（代表）
	专家工号
	联系电话
	备注

附件4
请假报告单
单位：（盖章）
	请假人姓名

	职  务

	请假事由

单位负责人（签字）：           时间：     年   月